specifikacijoje nurodytas programavimo paslaugas (toliau – Paslaugos), o Pirkėjas įsipareigoja laiku, 

Sutarties 5 dalyje nurodyta tvarka, sumokėti už pristatytas ir perduotas kokybiškas Prekes bei 

tinkamai suteiktas Paslaugas Sutarties 2.1. punkte nurodytą kainą. 

2. SUTARTIES SUMA 

2.1.  Bendra sutarties suma be PVM yra 14.950,00 EUR (keturiolika tūkstančių devyni 

šimtai penkiasdešimt Eur. 00 ct). Bendra sutarties suma su PVM yra 18.089,50 EUR (aštuoniolika 

tūkstančių aštuoniasdešimt devyni Eur. 50 ct). 

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

2.3. Sutarties Priede Nr. 1 nustatyta fiksuota Prekių ir Paslaugų kaina, kuri negalės būti 

keičiama per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus kai pasikeičia pridėtinės vertės mokestis